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Edirne’miz bugün tarihi bir 
gün daha yaşıyor. 

Cumhuriyetimizin kurucusu 
büyük önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Edirne’ye birçok 
kez ziyaretleri olmuştur. Son 
olarak Cumhurbaşkanı iken 21 
Aralık 1930 tarihinde 5 gün sü-
re ile Edirne’yi ziyaret ederek 

incelemelerde bulunmuştur.  
94 yıl önce Ata’larını coşku 

ile karşılayan, onu misafir etme 
onurunu yaşayan Edirneliler 
bugün de anma ve kutlama tö-
renleri ile Atatürk’e hoş gel-
din diyecekler. 

Edirne de yaşayıp da tarihi 
Edirne Belediye Binasına git-
meyen yoktur herhalde. Bu bi-
na zamanın Belediye Başkanı 
Dilaver Bey tarafından yaptırı-
larak 1900 yılında hizmete 
açılmıştır. 113 yıllık mazisi olan 
belediye binasında padişahlar, 
krallar, başbakanlar, sanatçılar, 
konsoloslar, misafir edilmiştir. 
Bu tarihi bina dili olsa da ko-

nuşsa. 
İşte Atatürk Edirne’yi ziya-

ret ettiği 21-25 Aralık 1930 ta-
rihlerinde bu binada misafir 
edilmiştir. Bu tarihi anıyı sakla-
yan oda belediyenin üst katın-
da meclis salonuna açılmakta-
dır. Belediye çalışanı olarak yıl-
larca orada hizmet verdim. 

Atatürk’ün kaldığı odayı çalı-
şanlar Atatürk Odası olarak 
biliyorduk, kapalı dururdu. 
Hizmet birimi olarak kullanıl-
mıyordu.  

1978 yılında Belediye Baş-
kanımız Güngör Mazlum’du. 
Bende onun en yakınındaki 
çalışandım. İkili görüşmemizde 
“21 Aralık Atatürk’ün 
Edirne’ye geliş yıldönümü-
dür. Bu nedenle kaldığı 
odayı Ata’mıza yaraşır bir 
şekilde düzenleyelim, açı-
lışını da o gün törenle ya-
palım. Sen bu konuda he-
men çalışmalara başla” dedi. 
Bu onurlu ve önemli görevi se-

vinçle karşıladım. Hemen çalış-
malara başlanıldı. Bodrum kat-
taki arşivde o güne ait eşya, 
kaynak bulabilirmiyiz diye ta-
ramalar yaptık. O günleri yaşa-
mış yaşlı insanları araştırdık, 
Atatürk’e ait anı ve eşyaların 
araştırılarak temin edilebilmesi 
için Tarihçi(merhum oldu-
lar) Oral Onur, Kütüphane 
Md. Latif Balmen, Dr. İbra-
him Sakaroğlu, Emekli 
Öğr. Ruhi Su dan oluşan bir 
komisyon oluşturduk. Hızlı bir 
tempoda çok güzel verilere 
ulaşıldı. Atatürk Odasında ve o 
günlerde kullanıldığı söylenen 
yemek takımları, yatak, yor-
gan, siirt battaniyesi, taban ha-
lısı, masa, sandalye, kanepe, 
gardırop, vazo, telefon, döküm 
motifli soba, kristal avize, per-
deler, gazeteler, Atatürk resim-
leri temin edilirken odanın bo-
yası ve zemin düzenlemeleri de 
tamamlandı.  

Atatürk odasında bulunan 
ve belediye binasının açılışını 
müteakip 1903’te ressam Ha-
san Rıza Bey tarafından ya-
pılan çok sayıdaki harika tablo-
laların birkaç tanesi de odaya 
ayrı bir ahenk ve hava veriyor-
du.  

Evet, 2-3 aylık bir çalışma 
sonunda Atatürk Odası tüm 
mefruşatı ve düzenlemesi ile 
açılışa hazır hale gelmişti. Tabii 
bu arada Atatürk’ün Edirne’ye 
gelişi ile ilgili anma ve kutlama 
programı da ilk defa hazırlan-
mıştı. Program çerçevesinde 
21 Aralık 1978 günü saat 11 
sularında belediye hizmet bi-
nası üst katındaki Atatürk Oda-
sı Vali Bekir Öztürk, Belediye 
Bşk. Güngör Mazlum ve Tü-
men Komutanı Hüseyin To-
pa’nında bulunduğu törenle zi-
yarete açıldı. Edirneliler için, 
belediye için, emek ve hizmet 
verenler için onurlu ve güzel 
bir gündü.  

35 yıldır Atatürk’ün Edir-
ne’ye gelişleri ile ilgili anma ve 
kutlama programlarını layık ol-
duğu şekilde aksatmadan de-
vam ettiren, kutlama etkinlikle-
ri düzenleyen Belediye Baş-
kanlarımıza, çalışanlarına, 
emek ve katkı veren herkese 
bu köşemden bir kez daha te-
şekkür etmek istiyor ve bu an-
lamlı günde büyük önderimizi 
ve silah arkadaşlarını şükranla 
anıyoruz.  

Gelelim Edirnelilerin 
Ata’larına Armağanlarına. 

Edirneliler Atatürk’e min-
net, şükran ve bağlılık duygula-
rının ifadesi olarak 8.3.1934 
tarihinde Belediye Meclisince 
Sarayiçi Mesiresi’ni, İl Ge-
nel Meclisi’nce de Ece Doğan 
Çiftliği armağan etmeye oy 
birliği ile karar verdiklerini 
Merhum A. Rıza Ataktürk 
(Edirne Sesi Gazetesi Sahibi ve 

iş adamı) Atatürk’ün Edirne’ye 
gelişleri dolayısıyla yapılan ça-
lışmalar esnasında ifade etmiş-
ti. Ve bana “Evlat! Çok güzel 
çalışmalar yürütüyorsun, ba-
sınla da halkla da çok güzel di-
yalog kuruyorsun. Sana Ata-
türk’e armağan edilen bu yer-
lerle ilgili araştırma çalışmamı 
vereceğim. Sende bir gün yeri 
geldiğinde yazarsın. Ayrıca biz 
bu dünyadan göçünce benim 
bugün kullandığım Edirneli 
Gözüyle köşemi de sen de-
vam ettirirsin.” Diyerek çalış-
ma notlarını bana vermişti.  

Edirnelilerin Atatürk’e ar-
mağan etmek istedikleri Sara-
yiçi Mesire’si bugünkü Kırkpı-
nar Güreşleri’nin yapıldığı yer-
deki Tavuk Ormanı (50 hektar 
civarında) diğer Ece Doğan 
Çiftliği’de Tunca Nehri ile Tab-
yalar arasındaki arazi imiş. Bir 
bölümü topraksız çiftçiye dağı-
tıldıktan sonra bir bölümü de 
bugünkü Tarım Açık Ceza-

evi’nin bulunduğu yermiş. Bu 
yerlerin Atatürk adına tapuları 
çıkarıldıktan sonra zamanın 
valisi Salim Özdemir başkanlı-
ğında ki heyet 25.3.1934 günü 
Ankara’da Atatürk’ün huzuru-
na çıkıyorlar, durumu anlatı-
yorlar. Edirne halkının bağlılık 
duygularını saygılarını ileterek 
tapuları takdim ediyorlar ama 
Atatürk “Aldım, kabul ettim 
teşekkür ederim. Şimdi 
bende bu taşınmazları ger-
çek sahibi Edirnelilere ar-
mağan ediyorum” diyerek 
geri vermiştir.  

Heyetin Edirne’ye dönmesi 
ile Cumhurbaşkanlığı makamı-
nın yazılı talimatları üzerine ta-
pu dairesinde tekrar tescil iş-
lemleri yapılır. Sarayiçi Tavuk 
Ormanı’nın belediye adına, 
Ece Doğan Çiftliği’nin de hazi-
ne adına tapuları çıkartılır.  

Bu konuyu da sizlerle pay-
laşmak istedim.

ATA’mızın Edirne  
Ziyaretinin 94. Yılı
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ZEKİ SELVİ vefat etti. 
Nişancıpaşa Mahallesi sakinlerinden Meral Selvi’nin eşi,  

Uğur Selvi, Merve Uysal ve Emel Kapan’ın babaları, 60 ya-
şındaki Zeki Selvi vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Şeyh Çelebi Camii’nde ikindi vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
FİRDEVS ERBAY vefat etti. 
Merhum Ali Erbay’ın eşi, Resul Erbay, Mesut Erbay, Ha-

yati Erbay, Nazmiye Fen ve Feriha Fen’in anneleri, Serdar, 
Fatih ve Yasin’in babaanneleri, 94 yaşındaki Fridevs Erbay 
vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Korucu Köy Camii’nde ikindi vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
GÜNAY VATANSEVER vefat etti. 
Uzunkaldırım Mahallesi sakinlerinden Rem-

ziye Vatansever’in oğlu, Dilek Vatansever’in 
eşi, Derin Vatansever’in babası, Nesrin Vatan-
sever’in kardeşi, 47 yaşındaki Günay Vatanse-
ver vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Süleçelebi Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
FAHRETTİN ENGİNAR vefat etti. 
Nevin Enginar’ın eşi, Eren ve Görkem En-

ginar’ın babaları, merhum Hüseyin Enginar ve 
merhume Zülfera Enginar’ın oğulları, Cemal, 
merhum Kadir Enginar, Arif Enginar, Nilüfer 
Paluzar ve Hülyaq Kaya’nın ağabeyleri, 68 ya-
şındaki Fahrettin Enginar vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yeniimaret Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
ORHAN TUNCAY vefat etti. 
Belediye çalışanı Yusuf Tuncay’ın ağabeyi 68 yaşındaki 

Orhan Tuncay vefat etti. 
Cenazesi Cuma günü Hoca Ahmet Yesevi Camii’nde öğ-

le vakti kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Mezar-
lığı’na defnedildi. 

 
YAŞARİYE TAKSİM vefat etti. 
Kıyık Menzilahir Mahallesi sakinlerinden merhum Seyit 

ve merhume Nazmiye Altıok’un kızları, Özgür, Serdar ve 
Remzi Çam’ın kayınvalideleri, Zeynep, Mukadder ve Se-
def’in anneleri, Mehmet Taksim’in eşi, 53 yaşındaki Yaşariye 
Taksim vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Kıyık Eski Camii’nde öğle vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na 
defnedildi.

Kur farkından dolayı Bulgar 
turistlerin akın ettiği Edirne 
Ulus Pazarı’nda bu hafta Bul-
gar turistlerin gelişlerinde azal-
ma gözlendi. Edirne Ulus Paza-
rı Başkanı Barış Atkoşan, “Yeni 
yıl kutlamalarına Bulgar tarafı 
daha erken girdiği için bu hafta 
Bulgar müşteri sayısında hisse-
dilir bir azalış var. 15 Ocak’tan 
sonra tekrar eski günlere dönüş 
olacağını bekliyoruz” dedi.  

Edirne Ulus Pazarı Başkanı 
Barış Atkoşan, Bulgarların yeni 
yıl kutlamalarına erken başladı-

ğını, turistlerin alışveriş için 
kente gelişlerinde ciddi bir azal-
ma olduğunu ifade etti. Atko-
şan, bazı sınır kapılarından 
Türkiye’ye girişte araç başına 
80 TL dezenfektan ücreti alın-
masının da Bulgar turistlerin 
kente alışveriş için gelişlerini 
olumsuz etkileyeceğini dile ge-
tirdi.  

 
“Negatif etki yapacağını 

düşünüyoruz” 
Atkoşan, şunları söyledi: 
“Yeni yıl kutlamalarına Bul-

gar tarafı daha erken girdiği 
için bu hafta Bulgar müşteri sa-
yısında hissedilir bir azalış var. 

15 Ocak’a kadar hissedilir bir 
şekilde Bulgar turistlerin Edir-
ne’ye gelişlerinde zaten bir 
azalma bekliyorduk. 15 
Ocak’tan sonra tekrar eski gün-
lere dönüş olacağını bekliyo-
ruz. Bulgaristan’a çıkış yapan 
Türk vatandaşlarından 7 leva 
yani Türk parasıyla 160 lira gi-
bi dezenfektan ücreti alınıyor-
muş. Buna misilleme olarak 
Bulgar turistlerden de Türki-
ye’ye girişte 80 lira bir ücret 
alınmaya başlanmış. Bunun 

negatif etki yapacağını düşünü-
yoruz. Bu konuların daha fark-
lı çözümlerinin olacağını düşü-
nüyorum. Ne Bulgar ne bizim 
taraftan bu paraların alınma-
ması daha iyi olur diye düşü-
nüyorum”  

Esnaf Yaşar Ersen de, “Şu 
an biraz düşük, bilemeyiz yılba-
şından sonra yoğunluk olabilir. 
Şu an yılbaşı üstü biraz alışver-
işleri var ama eskisi kadar de-
ğil. 15 Ocak’tan sonra gelmeye 
başlarlar” diye konuştu. 

Haber Ergin Yıldız

Ulus Edirnelilere kaldı Kırklareli, Edirne ve Tekirdağ'da motorlu kara taşıtı sayısı 
711 bin 525'e ulaştı. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) kasım ayı itibariyle trafiğe 
kayıtlı motorlu kara taşıtlarıyla ilgili istatistik verilerini açıkladı. 

Buna göre, Trakya'da bir ayda motorlu kara taşıtı sayısında 
4 bin 253 artış oldu. 

Motorlu kara taşıtı sayısı Kırklareli'nde 164 bin 881, Edir-
ne'de 194 bin 935, Tekirdağ'da ise 351 bin 709 oldu. 

Geçen ay ise Trakya'da motorlu kara taşıt sayısı 707 bin 
272 olarak kayıtlara geçmişti.(aa) 

Motorlu kara taşıt sayısı  
194 bin 935 oldu
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Edirne'de, yeni yıl öncesi 
hindi fiyatlarında yaşanan ar-
tış, vatandaşlar kadar esnafı da 
zorluyor. 2 bin TL’den satışı 
başlayan hindi, 5 bin liraya ka-
dar alıcı buluyor. Esnaf Erol 
Gümüşler, “Hindi pahalı, ben 
2-3 bin liraya bağlayacağım 
hindiye kaça satacağım onu? 
10 tane satsam bir tane sata-
madım mı, zarar edersin. Bu 

yüzden kısa yoldan gidiyoruz. 
Tavuk, horoz, ördek satıyoruz" 
dedi.  

Hindi fiyatları 2 bin ile 5 
bin lira arasında değişirken, 
bazı esnaflar yüksek fiyatlar 

nedeniyle hindi satışı yapmı-
yor. Birçok esnaf, hindi yerine 
daha uygun fiyatlı tavuk, horoz 
ve ördek satışına yönelmeyi 
tercih ediyor.  

 
“Bir tane satamadım mı, 

zarar edersin” 
Esnaf Erol Gümüşler, şun-

ları söyledi: 
"Hindi nereye bakacaksın, 

buğday olmuş 15-20 lira. Kar 
yapayım derken zarar yapar-

sın. Hindi 2 bin liradan başlı-
yor, 5 bin liraya kadar çıkıyor. 
Herkes tenceresini kaynatma-
ya bakıyor, tavuk ve horoz alı-
yor. 200-300-500 liraya kadar 
çıkıyor horoz. Bu sene satışlar 
yeni başladı, daha bir şey yok. 
Hindi pahalı, ben 2-3 bin lira-
ya bağlayacağım hindiye kaça 
satacağım onu? 10 tane sat-
sam bir tane satamadım mı, 
zarar edersin. Bu yüzden kısa 
yoldan gidiyoruz. Tavuk, ho-
roz, ördek satıyoruz"  

Haber Ergin Yıldız

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün, 
Cumhurbaşkanı olarak Edir-
ne'ye gelişinin 94’üncü yıl dö-
nümü nedeniyle mesaj yayım-
ladı. İba, mesajında Türk mil-
letinin yüksek vasıflarına güve-
nen Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün, yüreklerdeki yerinin 
hiçbir zaman değişmeyeceğine 
değindi.  

Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün yurt gezileri 
çerçevesinde üçüncü ve son 
kez 21 Aralık 1930 tarihinde 

Edirne’yi ziyaret ettiğini ve bü-
yük bir coşku ile karşılandığını 
hatırlatan İba, "Bu ziyaretlerin-
de halkın sıkıntıları dinleyerek, 
inkılapların prensiplerini, felse-
fesini ve yeni Türk devletinin 
ilkelerini anlatıp, Türk milleti-
nin yüksek vasıflarına güvenen 
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün yüreklerdeki yeri hiçbir 
zaman değişmeyecektir. He-
men hemen her konuşmasın-
da Milli Mücadelenin asıl kah-
ramanlarının aziz Türk milleti 
olduğunu ifade eden Cumhu-
riyetimizin kurucu Gazi Musta-

fa Kemal Atatürk’ün, ilimizi zi-
yaret etmesi bizlere her zaman 
ayrı bir gurur ve mutluluk ya-
şatmıştır" dedi. 

 
"Kente her gelişinde  

büyük coşku ve sevgiyle 
karşılanmıştır" 

Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün, kente her gelişinde 
Edirneliler tarafından büyük 
bir coşku ve sevgi ile karşılan-
dığını söyleyen İba, "Bugün 
Türk Milleti olarak yapmamız 
gereken, Atamızın düşünceleri-
ni tüm yönleriyle yaşamak ve 
gelecek kuşaklara aktarmaktır. 
Bu duygu ve düşüncelerle bü-
yük önder Atatürk’ü, kahra-
man silah arkadaşlarını ve bu 
toprakları bize vatan yapan 
aziz şehitlerimizi rahmetle yâd 
ediyor, gazilerimizi minnet ve 
şükranla anıyoruz. Ata'mızın 
serhat Şehri Edirne'mize gelişi-
nin 94’üncü yıl dönümü kutlu 
olsun." ifadelerine yer verdi. 
Haber Merkezi 

Hindi yoksa horoz var

Edirne'de müzisyen Roman çeribaşı Fikri Ocak'ın trafiğe ka-
palı caddede çektiği klip, vatandaşların ilgisi nedeniyle adeta 
açık hava konserine dönüştü. 

Ocak, sosyal medyadan yayınlayacağı klip için müzisyen ar-
kadaşlarıyla Saraçlar Caddesi'ne geldi. 

Çekimlerin başlamasıyla vatandaşlar kısa sürede Ocak'ın et-
rafını sardı. Klip çekimleri, daha sonra doğal seyrinde ilerledi. 

Hareketli Roman ezgilerine, vatandaşlar da eşlik etti. 
Fikri Ocak, gazetecilere yaptığı açıklamada, Türkiye'de tek 

çeribaşının kendisi olduğunu söyledi. 

Roman müzikleri klip serisine başladığını anlatan Ocak, 
kliplerin sosyal medya mecralarından yayınlanacağını bildirdi. 

Kentin değişik noktalarında klip çekimlerine devam edecek-
lerini aktaran Ocak, bunun turizme de katkı sunacağını dile ge-
tirdi. 

Ocak, çekim izni veren Edirne Valisi Yunus Sezer ve İl Em-
niyet Müdürü Onur Karaburun'a teşekkür etti. (aa)

Çeribaşının klibi konsere döndü

“Yüreklerdeki yeri hiçbir zaman değişmeyecek” 
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Edirne'de düzenlenen Genç Kızlar Okullar Arası Voleybol 
Şampiyonası tamamlandı. 

Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıkla-
maya göre, Mimar Sinan Spor Salonundaki final karşılaşma-
sında, 80. Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi ile Keşan Anadolu Li-
sesi takımları karşılaştı. 

Maç boyunca her iki takım da üstün performans sergiler-
ken, 80. Yıl Cumhuriyet Anadolu Lisesi takımı rakibini 3-1 
mağlup ederek şampiyonluğa ulaştı. 

Turnuvada İlhami Ertem Anadolu Lisesi ikinci, Keşan Fen 
Lisesi takımı ise üçüncü oldu. 

Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürü Selim Ak da dereceye gi-
ren sporcuları tebrik ederek, kupalarını verdi.(aa) 

Okullar arası voleybol şampiyonası sona erdi
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Edirne kent merkezindeki 
tarihi dokuyu korumak ama-
cıyla başlatılan sokak sağlıklaş-
tırma projesi devam ediyor. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Saraçlar Caddesi'nde cephe 
sürekliliğinin ve bütünlüğünün 
korunması, yaya aksının kesin-
tiye uğramaması, kent mobil-
yalarının yetersizliği, dükkan 
önlerinin kontrolsüz kullanımı, 
tabelalardaki uyumsuzluk, yeni 
yapı elemanların tarihsel doku-

ya uymaması, peyzajda yeşil 
eksikliği, niteliksiz eklentilerin 
yapı bütününde oluşturduğu 
görsel kirliliğin önlenmesi 
amacıyla başlatılan çalışmaları 
yerinde inceledi. 

Sezer'e, Edirne Kültür Var-
lıklarını Koruma Bölge Kurulu 
Müdürü Yusuf Şamiloğlu ve 
Edirne Anıtlar ve Röleve Mü-
dürü Hasan Soyal eşlik etti. 

 
 Çalışma hakkında 

 
Tarihi dokunun korunması 

amacıyla Edirne Valisi Sezer'in 
talimatıyla "şehrin kalbi" konu-
mundaki trafiğe kapalı cadde 
Saraçlar'da ekim ayı başında 
sağlıklaştırma çalışmaları baş-
latılmıştı. 

Bu kapsamda, kentin en iş-

lek caddesinin tarihi dokusunu 
koruma maksadıyla Edirne Va-
liliği Özel İdaresince kapsamlı 
proje hazırlatıldı. 

Projenin etüdünde tescilli 
yapılar üzerinde rölöve çalış-
maları gerçekleştirildi. Projede 
tescilli olmayan yapılar da ka-
rakterine uygun bir şekilde ta-
sarlanarak daha işlevsel bir aks 
ve ferah bir peyzaj oluşturul-
ması planlandı. 

 
Sonradan yapılan kapla-

malar kaldırılacak 
 
Rölöve çalışmaları sonucu 

kullanıma devam edilen yapı-
larda bozulmanın daha az, kul-
lanılmayan yapılarda ise yo-
ğun bozulmaların var olduğu 
tespit edildi. Ayrıca kimi yeni 
yapıların ve tescilli olmayan 

yapıların dokuya uygun olma-
dığı belirlendi. 

Uygulama kapsamında, 
yapıların cephelerinde sonra-
dan yapılan kaplamalar kaldı-
rılacak, pencerelerdeki doğra-
malar yenilenecek ve eski dük-
kan doğramaları ahşapla de-
ğiştirilecek. Tabelalar belli bir 
düzende asılacak. Sokakta gör-
sel kirlilik oluşturan klima, an-
ten ve elektrik kabloları gibi 
unsurlar, çatıya veya arka cep-

heye taşınacak. 
 

Çoğu tescilli 233 yapıyı 
kapsayacak 

 
Kültür ve Turizm Bakanlığı-

nın yürütücülüğünde, Edirne 
Röleve ve Anıtlar Müdürlüğü-
nün kontrolünde devam eden 
proje, Roma imparatoru Had-
rian tarafından yaptırılan ve 
bugün ayakta olmayan Edirne 
Kalesi'nin doğu suruna paralel 
olarak toplam uzunluğu yakla-
şık 750 metre uzunluğundaki 
caddenin iki kanadında bulu-
nan 129'u tescilli toplam 233 
yapıyı kapsıyor. 

Proje tamamlandığında, 
Saraçlar Caddesi'ndeki tarihi 
yapıların orijinal kimliklerine 
yeniden kavuşması sağlana-
cak. 

Saraçlar Caddesi ile ilgili 
olan Çilingirler ve Balıkpazarı 
caddelerinde de yenileme ça-
lışmaları yapılacak. Projenin 
yaklaşık iki yıl içinde düzenlen-
mesi planlanıyor. 

Proje kapsamında cadde-
nin batı cephesinin üçte birlik 
kısmında kurulan iskelelerde 
çalışmalar devam ediyor. Do-
ğu cephesi ve Yetimler Çarşısı 
Sokak'ta iskele kurulumu de-
vam ediyor.(aa)

Edirne'de kağıt ve atık amba-
laj toplama aracına yönelik silah-
lı saldırıya ilişkin gözaltına alınan 
zanlılardan 6'sı hakkında "ev 
hapsi" kararı verildi. 

Olayla ilgili gözaltında bulu-
nan 12 şüpheliden 5'i emniyette-
ki sorgularının ardından serbest 
bırakıldı. 

Emniyetteki işlemleri tamam-
lanan 7 şüpheli, Sultan 1. Murat 
Devlet Hastanesindeki sağlık 
kontrolünün ardından adliyeye 

sevk edildi. 
Savcılık sorgusunun ardın-

dan hakimliğe sevk edilen zanlı-
lardan T.D, E.D, T.D, A.D, E.D. 
ve M.D. hakkında "ev hapsi" ve 
yurt dışına çıkış yasağı kararı ve-
rildi, bir şüpheli ise serbest bıra-
kıldı. 

Silahlı saldırıyı gerçekleştiren 
A.D. ise tutuklanmıştı. 

 
Olay 
Cumhuriyet Mahallesi Kuvayı 

Milliye Caddesi'nde şüpheli A.D, 
önceki gün içerisinde Yücel Kara 
ve T.G'nin bulunduğu kağıt top-
lama kamyonuna silahla ateş et-
miş, kamyonda bulunan Yücel 
Kara ile T.G. yaralanmıştı. 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesine kaldırılan yaralı-
lardan Kara, kaldırıldığı hastane-
de müdahaleye rağmen kurtarı-
lamamış, şüpheli A.D. yakalan-
mıştı.(aa)

Sokak sağlıklaştırma projesi sürüyor

TBMM Genel Kurulu’nda konuşan İYİ Parti Edirne Millet-
vekili Prof. Dr. Mehmet Akalın, partili cumhurbaşkanlığı siste-
minin Türkiye’ye en büyük zararlarından birinin beyin göçü ol-
duğunu belirtti. Beyin göçünün, ülkenin en değerli kaynağı 
olan nitelikli insan sermayesinin yurt dışına kayması anlamına 
geldiğini söyleyen Akalın, “Gençlerimize değer vermezsek Tür-
kiye’nin uluslararası rekabet gücü daha da zayıflayacaktır. Ge-
leceğimizi şansa bırakmamalıyız” dedi.  

 
“Nitelikli insan kaynağımız elden gidiyor” 

Beyin göçünü “Nitelikli iş gücünün yetiştiği ülkeden, değer 
gördüğü ülkelere giderek geri dönmemesi” olarak tanımlayan 
Akalın, Türkiye’nin itici politikalar uyguladığını ifade etti. Tür-
kiye’den yurt dışına göç eden yükseköğrenim mezunlarının 
oranının 2020 itibarıyla yüzde 21,4’e yükseldiğini belirterek 
“Bu oran, iş gücündeki yükseköğrenim mezunlarının genel ora-
nının iki katından fazladır” dedi. 
İktidarın politikalarını eleştiren Akalın, “Üniversite hocaları-

mızı ekonomik olarak açlığa mahkum ediyor, sosyal olarak bo-
ğuyoruz. ‘Giderlerse gitsinler’ yaklaşımıyla nitelikli insan kay-
nağımızı elimizle itiyoruz” ifadelerini kullandı. 

 
“Gençlerimize iş ve umut sunamıyoruz” 

Özellikle yapay zekâ, bilişim, moleküler biyoloji gibi strate-
jik alanlarda eğitim alan gençlerin yurt dışında iş bulmaya zor-
landığını belirten Akalın, Dünya Bankası verilerine göre yük-
seköğrenim görmüş bireylerin göç oranının diğer eğitim seviye-
lerine göre çok daha yüksek olduğunu kaydetti. 

Akalın, “Moleküler biyoloji ve genetik bölümlerinde beyin 
göçü oranı yüzde 18. Bu, stratejik alanlarda yetişmiş en değer-
li insan kaynağımızı kaybettiğimiz anlamına geliyor” dedi. 

 
Sanal beyin göçü ve çözüm önerileri 

Akalın, Türkiye’de gençlerin daha eğitimlerine başlamadan 
yurt dışında kariyer planları yaptığını veya mezun olduktan 
sonra yurt dışına gitmeyi hedeflediğini ifade ederek, buna “sa-
nal beyin göçü” adını verdi. Gençlerin bu tercihlerinin, ülkede-
ki ekonomik ve sosyal sorunlardan kaynaklandığını vurguladı. 

Sorunun çözümüne yönelik önerilerde bulunan Akalın, “Li-
yakat ve adaleti tesis ederek, akademik özgürlükleri sağlayarak, 
nitelikli insan kaynağına değer vererek bu tablonun tersine çev-
rilmesi mümkündür” diye konuştu.  

 
Çin örneğiyle uyardı 

Akalın, Çin’in bilim ve teknoloji alanında gösterdiği geliş-
meyi örnek göstererek, “1980’lerde on binlerce öğrencisini yurt 
dışına gönderen Çin, bu bireyleri ülkesine bilim insanı olarak 
geri döndürmeyi başardı. Böylece sanayisini AR-GE ile enteg-
re ederek gerçek bir büyüme sağladı. Bu, bilimle gelişmenin 
açık bir örneğidir” dedi. Haber Merkezi 

Akalın’dan beyin göçü çıkışı

6 zanlıya ev hapsi kararı
Edirne Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) ve Trakya Üniversitesi 

(TÜ) Sosyal Bilimler Enstitüsü arasında Edirne ile ilgili tez yapacak 
olan öğrencilerin ödüllendirilmesi konusunda işbirliği protokolü im-
zalandı. 

TÜ'den yapılan açıklamaya göre, ETSO'da düzenlenen törende 
Enstitüsü Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Levent Doğan ile ETSO Başkanı 
Sezai Irmak protokolü imzaladı. 

Doğan, enstitü bünyesinde ödül komisyonu kurularak Edirne’yi 
konu alan tezlerin değerlendirileceği ve başarılı tezlerin belirlenerek 
ödüllendirileceğini belirtti. 

Irmak ise Edirne'ye hizmet etme noktasında bu talebi bir fırsat bi-
lerek destek olacaklarını kaydetti.(aa)

ETSO ve TÜ arasında işbirliği protokolü imzalandı



Edirne'de ilkokul öğrencile-
ri Günlük Yaşam Becerileri 
Evi'ndeki atölyelerde ev işlerini 
öğreniyor. 

Edirne Valisi Yunus Sezer 
himayelerinde İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından hazırla-
nan proje kapsamında Şehit 
Asım İlkokulu ek binasında 
Günlük Yaşam Becerileri Evi 
oluşturuldu. 

Ek bina, oda oda hazırlana-
rak kimi odaya ütü masası, ki-

mi odaya dikiş makinesi ko-
nuldu. Bazı bölümler mutfak 
bir kısmı da marangozhane gi-
bi tasarlandı. 

Burada eğitim alan ilkokul 
öğrencilerine, perde takma, 
ütü, temizlik ve dikiş yapma gi-
bi çeşitli beceriler kazandırılı-
yor. 

"Öğrencilerimiz pratik 
yapma fırsatı buluyor" 
Edirne Milli Eğitim Müdürü 

Ferhat Yılmaz,proje kapsamın-
da eğitim alan çocukların gün-
lük yaşam becerileri kazandığı-
nı söyledi. 

Öğrencilere günlük yaşam-
larını kolaylaştıracak eğitimler 
verdiklerini belirten Yılmaz, 
"Günlük Yaşam Becerileri 
Atöylesi'nde çocuklarımız per-
de nasıl asılır, çamaşır nasıl 
katlanır, yatak nasıl düzeltilir, 
ütü nasıl yapılır gibi becerileri 
elde ediliyor. Neşeli Mutfak 
Atölyesi'nde ise öğrencilerimiz 
pratik yapma fırsatı buluyor. 
Minik Marangozlar Atölye-
si'nde çocuklarımız el aletlerini 
tanıyıp nasıl kullanacaklarını 
öğreniyor. Pratik El Becerileri 
Atölyesi'nde ise dikiş yapıp, kı-
yafet modeli ortaya çıkarma 
çalışmalarımız oluyor." dedi. 

1000'i aşkın öğrenci  
çalışmalara katıldı 

Yılmaz, Günlük Yaşam Be-
cerileri Evi'ne 30 okulun ziya-
rette bulunduğunu anlatarak, 
1000'i aşkın ilkokul öğrencisi-
nin çalışmalara katıldığını dile 
getirdi. 

Resmi ve özel tüm okulların 
projeye dahil olduğunu ve ran-
devu sistemiyle katılım sağla-
dıklarını aktaran Yılmaz, "Bu 
çalışmalar bir taraftan Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli sistemi-
nin eğitim çıktılarına ulaşma-
mızı kolaylaştırırken bir taraf-
tan da Bakanlığımızın Yaşam 
Becerileri Projesi'ndeki çıktıları 
elde etmemizi sağlıyor. Öğren-
cilerimizin bir taraftan günlük 
yaşam sürdürülürken verilen 
hizmetleri öğrenmeleri bir ta-

raftan da aileleriyle ilgili ev iş-
lerinde empati yapmaları he-
defleniyor." diye konuştu. 

Çocukların eski dönemlere 
göre daha fazla kapalı ortam-
da, evlerde zaman geçirdiğine 
değinen Yılmaz, öğrencilerin 
aldıkları eğitimle yaşamın içeri-
sinde yer aldıklarını kaydetti. 

"Öğrencilerimiz evde  
annesine yardımcı oluyor" 

Neşeli Mutfak Atölyesi So-
rumlusu öğretmen Asya Koç 

ise atölyelerde öğrencilere ba-
sit düzeydeki günlük yaşam 
becerisi eğitimi verdiklerini 
söyledi. 

Öğrencilerin masa düzeni 
kurmayı, sofra toplamayı, bu-
laşık makinasına tabak çanak 
yerleştirmeyi öğrendiğini ifade 
eden Koç, "Günlük yaşam be-
cerilerini edinen öğrencimiz 
evde annesine yardımcı olu-
yor. Kurabiye, kek yapıyoruz, 
turşu kuruyoruz. Burada ço-
cuklarla hem öğrenip hem de 
eğlenerek eğlenceli vakit geçi-
riyoruz." dedi. 

Pratik El Becerileri Atölyesi 
Sorumlusu öğretmen Semra 
Özer da öğrencileri dikiş maki-
nasıyla tanıştırdıklarını, günlük 
yaşamla ilgili en basitinden 
düğme dikmeyi öğrettiklerini 
belirterek, "Çocuklar ileriki 
yaşlarında, üniversitede ve ha-
yatlarında ihtiyaç duyacakları 
tüm gereksinimlerini bu atölye-
lerde kazanmış oluyorlar." ifa-
delerini kullandı. 
İlkokul 4. sınıf öğrencisi 

Ada Nil Yenilmez ise atölyede 
yemek masası kurmayı ve top-
lamayı, kurabiye yapmayı öğ-
rendiğini söyledi. 

Atölyede gelmeden önce 
ev işlerini çok yapmadığını an-
latan Yenilmez, bundan sonra 
annesine ev işlerine yardımcı 
olacağını ifade etti. 

Öğrencilerden Kuzey Usta-
başı da oda toplamayı, ütü 
yapmayı öğrendiğini ve her 
atölyede yeni beceriler kazan-
dığını anlattı. 

Öğrencilerden Yavuz Ka-
ğan Oy ise atölyelerde öğren-
dikleri sayesinde ailesine ve iş-
lerinde daha fazla yardımcı 
olacağını kaydetti.(aa)

İlkokul öğrencileri "ev işlerini" öğreniyor

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün Edirne’ye gelişinin 94. yıl dönümü do-
layısıyla yayımladığı mesajda, Atatürk’ün Türk milletine ve 
Türk kadınına kazandırdığı değerlerin altını çizerek 21 Aralık 
1930 ziyaretinin Edirneliler için bir umut ışığı olduğunu vurgu-
ladı. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, mesajında 
şunları kaydetti: 

“ 21 Aralık 1930’da bundan tam 94 yıl önce, Cumhuriyeti-
mizin kurucusu ve bağımsızlığımızın mimarı Ulu Önderimiz Ga-
zi Mustafa Kemal Atatürk, Edirne’ye teşrif ederek bizlere eşsiz 
bir miras bıraktı. 

O gün Edirne halkı, gencinden yaşlısına sokaklara döküle-
rek ona duyduğu sevgi ve minneti haykırdı. Atamız, bu kadim 

şehre sadece bir lider olarak değil, ulusun bağımsızlığını ve öz-
gürlüğünü kazandıran bir kurtarıcı olarak geldi. Edirne sokak-
larında yankılanan eşsiz sevgi, onun milletimize kazandırdığı 
bağımsızlığın, özgürlüğün ve egemenliğin en saf yansımasıydı. 
Onu karşılayan kalabalığın coşkusu ise Cumhuriyetin ışığını ve 
Atatürk sevgisini yüzyıllar ötesine taşıdı.  

Atamızın Edirne’ye gelişi, bu şehrin tarihindeki en anlamlı 
günlerden biridir. Çünkü o gün, sadece bir lider değil, bir ideo-
loji, bir umut, aydınlık bir gelecek Edirne halkıyla buluştu. 
Onun mirası, Edirne’nin ruhudur; onun izleri, bu topraklarda 
sonsuza dek yaşayacaktır. 

Kısacık ömrüne birçok devrim sığdıran Ulu Önderimiz Mus-
tafa Kemal Atatürk, sadece topraklarımızı değil zihinlerimizi de 
özgürleştirmiştir. Türk kadınına eğitimden siyasete, hukuktan 
toplumsal yaşama kadar eşitliği armağan etmiştir. Bugün, bir 
kadın belediye başkanı ve bir hukukçu olarak onun açtığı yol-
da yürüyor, tüm imkansızlıkları aşarak bu şehre hizmet etmeye 
devam ediyorum. Bu sorumluluğun ağırlığını her an yüreğim-
de hissediyor; hemşehrilerimden aldığım güç ve güvenle, 
O’nun gösterdiği çağdaşlık hedefinden asla vazgeçmiyorum. 

94 yıl sonra bugün, Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü rahmet, minnet ve sonsuz bir bağlılıkla anıyor; bu an-
lamlı yıl dönümünde düzenleyeceğimiz etkinliklerde tüm Edir-
ne halkını birlikte olmaya davet ediyorum. O’nun ideallerini 
yeniden yaşatalım ve bu özel günü hep birlikte kutlayalım.” ifa-
delerini kullandı. Haber Merkezi

Başkan Akın’dan 
21 Aralık mesajı
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CHP Edirne İl Başkanı Harika Taybıllı, Ulu 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, Edir-
ne'ye gelişinin 94’üncü yıl dönümü nedeniyle 
mesaj yayımladı.  

Taybıllı, mesajında, “21 Aralık 1930, yalnız-
ca Edirne’nin değil, tüm Trakya’nın Atatürk’ün 
ışığıyla aydınlandığı, geleceğe umutla baktığı bir 
gün olarak tarihimizde yerini almıştır. Bu top-
raklarda karşılanan yalnızca bir lider değil, bir 
milletin özgürlüğüne kavuşmasını sağlayan ira-
de, Cumhuriyet değerlerinin simgesi, bağımsız-
lık ve çağdaşlık meşalesi Mustafa Kemal Ata-
türk’tür” dedi. 

“Yılmadan çalışıyoruz” 
Taybıllı, şunları kaydetti:  
“Edirne, Atatürk’ün Cumhuriyet ışığını Trak-

ya’ya yansıttığı, halkıyla omuz omuza bir gele-
cek hayalini paylaştığı özel bir şehirdir. O günkü 
coşku, Edirne’nin ve tüm Trakya’nın Cumhuri-

yet değerlerine bağlılığının nişanesi, geleceğe 
umutla bakan bir milletin diriliş anıdır. Bugün 
bizlere düşen görev, Atatürk’ün devrimlerini ka-
rarlılıkla savunmak, Türkiye Cumhuriyeti’ni de-
mokrasi, özgürlük ve adalet temelleri üzerinde 
daha ileri taşımaktır. Cumhuriyet Halk Partisi 
olarak, Atatürk’ün ‘Türkiye Cumhuriyeti ilelebet 
payidar kalacaktır’ sözüne olan bağlılığımızla, 
onun mirasını yaşatmak için yılmadan çalışıyo-
ruz. O’nun en büyük eseri olan Cumhuriyetimi-
zi, laikliği, bağımsızlığı ve sosyal adaleti savuna-
rak geleceğe taşıyoruz. Atatürk’ün Edirne’ye ge-
lişi, bize birlik ve beraberlik ruhunu hatırlatırken, 
Cumhuriyetimizin temel değerlerine sahip çık-
manın ne kadar önemli olduğunu bir kez daha 
gösteriyor. 
“Atatürk’ün izinde yürüyenlerin coşkuyla 

andığı bir gurur günüdür” 
Bugün, Cumhuriyet Halk Partisi’nin kararlı 

kadroları olarak, Atatürk’ün Edirne ziyaretinden 
aldığımız ilhamla yolumuza devam ediyoruz. Bu 
eşsiz mirası, gençlerimize ve kadınlarımıza ema-
net ederek, çağdaş uygarlık seviyesine ulaşma 
hedefimizi sürdürüyoruz. 21 Aralık, Edirne’nin 
Cumhuriyet devrimlerine bağlılığını haykırdığı, 
Atatürk’ün izinde yürüyenlerin coşkuyla andığı 
bir gurur günüdür. Şehrimizin dört bir yanında 
yükselen bu coşku, Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
Atatürk ilke ve inkılaplarına sadakatinin en gü-
zel göstergesidir. Edirne halkının bu kararlı du-
ruşu, Türkiye’nin aydınlık yarınlarının teminatı-
dır. 21 Aralık, yalnızca bir tarih değil, Atatürk’ün 
‘en büyük eserim’ dediği Cumhuriyet’in değer-
lerini ve Cumhuriyet Halk Partisi’nin mücadele 
ruhunu hatırlatan bir kutlu gündür. Bu vesileyle 
bir kez daha haykırıyoruz” Haber Merkezi 

“Çağdaşlık meşalesi Atatürk’tür”
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Edirne'de yoğun sis nedeniyle görüş mesafesi azaldı. 
Kentte sabah saatlerinde etkisini gösteren yoğun sis nede-

niyle görüş mesafesi yer yer 50 metreye kadar düştü. 
Selimiye Camisi başta olmak üzere tarihi köprülerin de ara-

larında bulunduğu kentteki birçok anıt eser, sisin etkisiyle göz-
den kayboldu. 

Polis ekipleri, kavşaklarda önlem alarak sürücüleri dikkatli 
seyretmeleri konusunda uyardı. 

Hava sıcaklığının 8 derece ölçüldüğü kentte, akşam saatle-
rinden itibaren sağanak bekleniyor.(aa)

Yoğun sis etkili oluyor
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Yapılan açıklamada, Ülkemi-
zin kurtarıcısı ve Devletimizin 
Kurucusu Büyük önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ön-
derliğinde Bağımsızlık Savaşı ka-
zanıldıktan sonra harap bir Ana-
dolu ve yorgun bir halk vardı. 
Uzun savaşlar yaşamış, yıllarca 
ihmal edilmiş olan halk ümitsiz, 
ekonomik sıkıntılar içinde birçok 
sorunun ağır yükünü yaşıyordu. 
O nedenle halkın sorunlarını an-
lama, onlara ümit verme, yön-
lendirme ve ardından yapılacak 
yenilikler için kamuoyu oluştur-
ma gerekliydi. Bu nedenle Ata-
türk, Aydınlanma Devrimin ha-
yata geçirmek ve sorunları yerin-
de çözmek amacıyla yurt gezile-
rine yönelmiştir. 

Atatürk yurt gezilerinde, si-
yasal, toplumsal askeri, kültürel, 
ekonomik vb. alanlardaki du-
rum tespiti ile alınması gereken 
önlemleri incelemiştir. Yeni ve 
ileri bir Türkiye yaratabilmek 
için yapılacak atılımların ve oluş-
turulacak yeni ortamın temelleri-
ni atmıştır. Önce halkın içine gi-
rerek görüşler almış ve bu görüş-
lerin ışığı altında planlamalarını 
yapmıştır. Engin bir sevgiye ve 
güvene sahip olduğu için halk 
üzerinde etkili olmuş ve başarılı 
bir şekilde yönlendirmelerde bu-
lunmuştur. Çağdaş değerler ve 
devrimleri için olduğu gibi, bir-

lik, bütünlük ve yurtseverlik doğ-
rultusunda önemli ölçüde ka-
muoyu oluşturmayı başarmıştır. 

Atatürk, gerçek kurtuluşun 
sorunları aşacak çok yönlü kal-
kınmadan geçtiğini görmüş ve 
ona göre hareket etmiştir. 

Mustafa Kemal Atatürk, Edir-
ne’ye son ziyaretini Cumhurbaş-
kanı sıfatıyla 21 Aralık 1930 yı-
lında gerçekleştirdi. Edirne’de 
kaldığı süre içerisinde Belediye 
Başkanlığı hizmet binasında ko-
nakladı. Edirne'de 4 gece 5 gün 
kaldı.  

21 Aralık 1930 tarihinde 
Edirne’ye gelmeden önce Has-
köy’de vali ile vilayet heyeti ta-
rafından karşılanan Atatürk, za-
man zaman köylerde durarak 
vatandaşlarla sohbet etmiştir. Bu 
nedenle şehre gelmesi bir hayli 
uzun sürmüştür. Her tarafı “Hoş 
geldin Gazi, büyük halaskarı-
mız” gibi yazıların yer aldığı tak-
larla süslenmiş ve bayraklarla 
donatılmış olan şehre ise 21 
Aralık 1930 günü akşamüstü 
gelmiştir. Soğuk havaya rağmen 
Edirne’liler tarafından büyük bir 
coşku ile karşılanmıştır. Karşıla-
ma töreninin ardından kalacağı 
Belediye Binasına geçmiştir. Er-
tesi gün (22 Aralık 1930) şehir-
deki incelemelerine Cumhuriyet 
Halk Fırkasını ziyaret ederek 
başlamıştır. Fırka (Parti) ziyare-

tinde üyelerin yanı sıra köy ve İl-
çelerin heyetlerini kabul ederek 
mahalli ihtiyaçlarla ilgili bilgi al-
mıştır. 

23 Aralık günü öğleye doğru 
otomobille Edirne’nin batısında 
bulunan Kemal Köyü merasının 
Meriç sahiline giderek çeltik eki-
mi için merayı yerinde incelemiş 
ve ayrıca köylülerle bir süre soh-
bet etmiştir. Atatürk, Kubilay’ın 
Menemen’de katlediliş haberini 
de akşam saatlerinde Belediye 
Başkanlığı Meclis Salonunda al-
dı ve çok üzüldü. Çalışmayı bıra-
kıp odasına çekildi. 

 24 Aralık günü ise Edir-
ne’nin eğitim kurumlarını ziyaret 
etmiştir. Bu doğrultuda öğleden 
önce kız ve erkek öğretmen 
okulları ile erkek lisesini, öğle-
den sonra ise kız ve erkek şehir 
yatılı okullarını, ortaokul ile sa-
nayi mektebini (Endüstri Meslek 
Lisesi) gezmiştir. Girdiği sınıflar-
da dersleri dinleyerek öğrencile-
re sorular sormuş, Sanayi Mek-
tebi’nde ise imalat atölyelerini 
dolaşarak usta ve çıraklarla yap-
tıkları işler hakkında konuşmuş-
tur.  

25 Aralık sabahı ise Türk 
Ocağı’nı ziyaret etmiştir. Ocak-
tan ayrıldıktan sonra konserve 
fabrikasını, Çanakkale Savaşın-
dan döndükten sonra kaldığı ev 
ile jandarma okulunu ziyaret et-
miştir. Ardından eski eserleri ve 
camilerini gezmiş, öğle yemeğin-
den sonra da Babaeski’ye doğru 
hareket etmiştir.  

Atatürkçü Düşünce Derneği 
Edirne Şubesi Yönetim Kurulu 
olarak, Devletimizin Kurucusu 
ve Yurdumuzun kurtarıcısı Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün Edirne’ye 
gelişinin 94. Yıl dönümünün 
kutlu olmasını diliyoruz.  

Haber Merkezi

Atatürk’ün Edirne’yi ziyaretinin 94. Yılı kutlu olsun!
GAZETESÝ

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi UNESCO danışmanı şe-
hir plancısı Namık Kemal Döleneken, Edirne'de Dünya Mirası 
geçici listede yer alan Uzunköprü ve 2. Bayezid Külliyesi Sağ-
lık Müzesi'nin kalıcı listeye girmesini hedeflediklerini söyledi.  

Döleneken, Türkiye'de 79 eserin UNESCO Dünya Mirası 
Listesi'ne aday olduğunu belirtti.  

Döleneken, Trakya Üniversitesi (TÜ) Mimarlık Fakültesi Si-
nan Amfisi'nde düzenlenen "UNESCO Dünya Kültür Mirası 
Listesi'nde Türkiye" panelinde, UNESCO'nun dünyadaki yapı-
lanması hakkında bilgi verdi. 

Bir eserin UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne kabul edilmesi-
nin şartlarını anlatan Döleneken, Türkiye'nin kalıcı listede yer 
alma oranının dünyada iyi noktada olduğunu söyledi. 

Dünyada 1223 eserin kültür mirası listesinde yer aldığını 
anlatan Döleneken, "Tüm dünyayı düşündüğümüzde bu sayı 

çok yüksek değil. Dünyada 1733 eser geçici listede yer alıyor. 
Türkiye'den 21 eser kalıcı listede bulunuyor, 79 eserimiz de ge-
çici listede yer alıyor bunlar da kalıcı listeye aday." diye konuş-
tu. 

Döleneken, Kültür ve Turizm Bakanlığı, üniversiteler ve be-
lediyeler işbirliğiyle daha fazla tarihi alanın kalıcı listede yer al-
ması için çalışmaların sürdüğünü dile getirdi. 

Selimiye Camisi ve Külliyesi'nin, 2011'de UNESCO tarafın-
dan Dünya Mirası Listesi'ne kabul edildiğini anımsatan Döle-
neken, Edirne'de geçici listede yer alan Uzunköprü ve 2. Baye-
zid Külliyesi Sağlık Müzesi'nin de kalıcı listeye girmesini hedef-
lediklerini kaydetti. 

Döleneken, sunumunun ardından öğrencilerin sorularını 
cevapladı. (aa)  

Kalıcı listede 2 eser hedefi
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Roman sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileriyle bir araya gel-
di. 

Valilikten yapılan açıklama-
ya göre, il merkezi ve ilçelerde-
ki dezavantajlı mahallelerin sos-
yal, sportif ve kültürel anlamda 
ele alındığı toplantıda, çocukla-
rın ihtiyaçları, vatandaşların iş-
sizlik ve barınma sorunlarının 
giderilmesi için yapılan çalışma-
lar değerlendirildi. 

Toplantıya vali yardımcıları, 
kaymakamlar, kurum müdürleri 
ve muhtarlar katıldı.(aa) 

Edirne Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünce hazırlanan Ana 

Ocağı Projesi kapsamında öğ-
renciler şehit anneleriyle bir 

araya geldi. 
Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğünden yapılan açıklamaya 
göre, Meriç Kız Yurdundaki 
programda öğrencilerle şehit 
anneleri sohbet etti. 
Şehitlerin ruhu için dua 

edilen programda, şehit ailele-
ri öğrencilere teşekkür etti. 

Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Selim Ak da etkinlik sırasında 
şehit annelerini ziyaret ederek 
her zaman yanlarında oldukla-
rını kaydetti.(aa)

Sezer, Roman sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi

Geçmiş dönem MHP Merkez İlçe Başkanı 50 yaşındaki Mu-
rat Bayraktar yaşamını yitirdi.  

Merhum Remzi Bayraktar ve Lütfiye Bayraktar’ın oğlu, 
Emel Bayraktar’ın eşi, Asya Bayraktar’ın babası, Nurgül 
Efe’nin kardeşi, Şaban Efe’nin yeğeni, geçmiş dönem MHP 
Merkez İlçe Başkanı Murat Bayraktar vefat etti. Bayraktar’ın ani 
ölümü herkesi yasa boğdu.  

Bayraktar’ın cenazesi Eski TOKİ’deki evinin önünden helal-
lik alınmasının ardından Havsa ilçesine bağlı Hasköy’de ikindi 
namazına müteakip cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı-
na defnedildi. 

Biz de Edirne Yenigün Gazetesi ailesi olarak merhum Murat 
Bayraktar’a Allah’tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı ve sa-
bır dileriz. 

Haber Figen Eryonar 

Kırklareli'nin Babaeski ilçesinde yük treninin kontrollü hemze-
min geçitte servis minibüsüne çarpması sonucu 2 kişi yaralandı. 

Alpullu beldesinde Kapıkule Garı'na giden yük treni, hemze-
min geçitte fabrika işçilerini taşıyan servis minibüsüne çarptı. 

Kazada yaralanan 2 kişi, sağlık ekiplerince Babaeski Devlet 
Hastanesi'ne kaldırıldı. 

Raydan minibüsün kaldırılması çalışmaları devam ediyor.(aa)

Murat Bayraktar’ın vefatı üzdü

Tren, servis minibüsüne çarptı

GAZETESÝ

Şehit anneleriyle bir araya geldiler
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